АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РОДУ № &#
г. Павловский Посад

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Согласование проектных решений по отделке
фасадов (паспортов колористических решений
фасадов) зданий, строений, сооружений,
ограждений» на территории городского округа
Павловский Посад Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», правилами благоустройства
территории городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденные
решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от
05.06.2020 №415/53, Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-0З «О
регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской
области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических
решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений» на территории городского
округа Павловский Посад Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановлениев газете «Павлово-Посадские известия» и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад
Московской областив сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Главы Администрации - председателя комитета земельно-имущественных отношений
Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Качановского
Д.Б. ==

Исполняющий полномочия Главы //-/ ЕЕ Д.О. Семенов
городского округа Павловский Посад |

|

Степнова А.А. в8 (49643)2-41-35 к 014713=